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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.12.2019 31.12.2020 

Asetet   
Paraja ne dorë dhe në bankë 320730  323'463  
Investimet në depozita 4779110  5'469'045  
Kostot e përvetsuara të shtyera 282198  224'789  
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1237581  2'247'975  
Asetet e risigurimit 95616  723'840  
Tokë dhe Ndërtesa -  1'457'360  
Investimet në proces 726650  95'904  
Asetet të tjera të prekshme 116974  134'616  
Asetet e paprekshme 39824  38'682  
Asetet tjera 442164  440'887  
GJITHSEJ ASETET  8'040'847   11'156'561  
   
Detyrimet   
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  2'209'596   2'496'723  
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  1'908'493   2'515'515  
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  470'978   965'672  
Huatë dhe kreditë  -   -  
Kreditorët tjerë dhe Akrualet  65'409   504'829  
GJITHSEJ DETYRIMET  4'654'476   6'482'739  
   
Kapitali Aksionar   
Kapitali aksionar 3406850  3'406'850  
Fitimi i akumuluar -241877  618'281  
Rezerva tjera 221398  648'691  
Gjithsej Kapitali Aksionar  3'386'371   4'673'822  
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI  8'040'847   11'156'561  

 

 
 
 
 


